АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.11.2016                                                                                                                       №355
г. Луза

О проведении открытого аукциона на право заключения

договора аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67, на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 14.05.2010 № 15-60/1, Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Лузского городского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 31.03.2016 №60-230/1, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества – нежилого помещения, общей площадью 35,7 кв.м., (нежилые помещения площадью 28,6 кв.м. и часть нежилых помещений площадью 7,1 кв.м.),    расположенного по адресу: Кировская область, Лузский район, г.Луза, ул.Ленина, д.33, первый этаж,   для размещения офиса (далее – аукцион)  сроком на 11 месяцев.

2. Определить начальную цену месячной арендной платы для заключения договора аренды муниципального имущества согласно заключения об определении рыночной стоимости аренды в размере  8318 (восемь тысяч триста восемнадцать) рублей  10 коп.  без НДС.

3. Утвердить документацию об аукционе. Прилагается.
4. По итогам открытого аукциона заключить в сроки, установленные документацией об аукционе договор аренды муниципального имущества с победителем аукциона.
5. Информационное сообщение о проведении открытого аукциона  на право заключения договора аренды муниципального имущества опубликовать на официальном сайте администрации Лузского городского поселения  admluza.ru и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
Глава  администрации

городского поселения         С.В.Тетерин